CASSIMIRO CARLOS DE SOUZA PINTO, matrícula n° 003472 

SEDECULT: SEBASTIÃO VENTURINI, matrícula n° 003473 

DADOS DA CONTRATAÇÃO 

CONTRATO N° 086/2020 
Contratada: ELETROMUNDI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI EPP 
Valor total do Contrato: R$ 2.173,30 (dois mil cento e setenta e três reais e trinta centavos) 
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI’s 
Vigência: Primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na imprensa oficial encerrando-se em 31 de 
dezembro de 2020 

Art. 2º Ficam nomeados os Servidores abaixo discriminados como Fiscais substitutos dos Fiscais nomeados no art.